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E.MAYR REINIGUNGSTECHNIK 

www.e-mayr.at 

E.MAYR Reinigungstechnik GesmbH 
A-2331 Vösendorf   Ortsstraße 285 

CHEMIE GERATE & ZUBEHÖR 

MASCHINEN WASCHRAUM/HYGIENE 

TEXTILPFLEGE ARBEITSSCHUTZ 

^92020i' 

E.MAYR, wurde mit dem 
Green Brands Gütesiegel 
ausgezeichnet. 

eine Marke von 

Zum eigenen Gebrauch nach §42a UrhG.
Anfragen zu weiteren Nutzungsrechten an den Verlag oder Ihren Medienbeobachter 1 / 1

reinigung aktuell
10/2021  (10 mal jährlich)
Seite: 
Land: 
Region: 

Auflage: 
Reichweite:
Artikelfläche: 
Skalierung: 
Artikelwerbewert:

9
Österreich

Überregional

12.000
30000

18651 mm²
83%

874.73


